
Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

06:46 11/06/2021

102 1ère Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30

Ligne d'Eau BateauObservation102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
1 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES 02102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
2 HENOT HECTOR

CKCIR  ST GREGOIRE 99102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
3 DELAPORTE JULIEN

ESACK 00102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
4 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
5 GRIGORYAN EDGAR

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
6 BARONE LUCA

MARSEILLE MAZARGUES CK 00102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30
7 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 02102 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30

103 2ème Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35

Ligne d'Eau BateauObservation103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
1 VELY ROMAIN

REIMS CHAMPAGNE CK 98103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
2 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 01103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
3 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 01103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
4 LEROY REMI

REIMS CHAMPAGNE CK 01103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
5 GOUYAU EVAN

STRASBOURG EAUX VIVES 02103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35
6 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS 02103 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35

104 3ème Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40

Ligne d'Eau BateauObservation104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
1 LEROUX MAEL

CCK DE LA RANCE 01104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
2 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER 02104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
3 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 00104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
4 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE 02104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
5 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 02104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40
6 ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY 98104 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40

105 1ère Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45

Ligne d'Eau BateauObservation105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
1 GEORGEON CORENTIN

MARSEILLE MAZARGUES CK 03105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
2 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
3 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
4 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
5 HAVET JEAN

ESACK 03105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
6 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
7 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
8 HALDIMANN NICOLAS

CKC DE TOURS 04105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45
9 VERGNEAU MAXIME

TIERCE CK 06105 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m heure et jour de 
l'impression

Page 2

06:46 11/06/2021

106 2ème Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50

Ligne d'Eau BateauObservation106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
1 BROUDIC ERWANN

UNION SPIVE DE CRETEIL 03106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
2 BOUKPETI NATHANAEL

CK SP LIBOURNE 04106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
3 FLAMENT CHARLES

CKC QUESNOYSIEN 04106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
4 HASCOET JIM

A S E V  CKCONDE S/VIRE 03106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
5 DOREAU TITOUAN

FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
6 PAGES LOUIS

C O CCK  CHINON 06106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
7 JACOBSON LILIAN

MOLEM-GLISS 03106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
8 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 06106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50
9 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 05106 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50

107 3ème Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55

Ligne d'Eau BateauObservation107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
1 ROLLAND THEO

CKCIR  ST GREGOIRE 04107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
2 MILLAN AXEL

CK AONES LOUVIER 03107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
3 DOGUET AMY HUGO

ESACK 03107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
4 LAFFOREST THEO

A L  MARSAC SUR L'ISLE 05107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
5 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 03107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
6 METAIS ANTOINE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
7 MANISZEWSKI ANATOLE

CKC DE TOURS 06107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
8 VASSEAUX SANJAY

MOLEM-GLISS 04107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55
9 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06107 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55

108 1ère Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

Ligne d'Eau BateauObservation108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
1 DOBARD CORENTIN

TIERCE CK 05108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
2 LACAMBRE FLAVIEN

ESP C DECIZE ST LEGER 04108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
3 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 02108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
4 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER 02108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
5 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 03108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
6 MEUNIER ROMAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 03108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00
7 RIPOCHE BAPTISTE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04108 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

109 2ème Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05

Ligne d'Eau BateauObservation109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
1 DERREY TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 05109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
2 FLAMENT VICTOR

A S L  ST LAURENT BLANGY 04109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
3 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 01109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
4 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 99109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
5 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN 03109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
6 JEANNEST NATHAN

OLYMPICCK  AUXERRE 05109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05
7 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS 03109 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m heure et jour de 
l'impression

Page 3

06:46 11/06/2021

110 3ème Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10

Ligne d'Eau BateauObservation110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
1 DRECOURT DAMIEN

CC NIVERNAIS 05110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
2 RUIZ MATEO

ESP C DECIZE ST LEGER 03110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
3 LAROCHE LUCAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 01110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
4 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 01110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
5 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 02110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
6 HOUEL JULES

TIERCE CK 05110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10
7 ODUILL LIAM

CC LILLOIS 06110 1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10

132 Finale C K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:05132 11:05

Ligne d'Eau BateauObservation132 11:05

133 Finale B K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:10133 11:10

Ligne d'Eau BateauObservation133 11:10

134 Finale A K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:15134 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation134 11:15

135 Finale C K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:20135 11:20

Ligne d'Eau BateauObservation135 11:20

136 Finale B K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:25136 11:25

Ligne d'Eau BateauObservation136 11:25

137 Finale A K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:30137 11:30

Ligne d'Eau BateauObservation137 11:30

138 Finale C C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:35138 11:35

Ligne d'Eau BateauObservation138 11:35

139 Finale B C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:40139 11:40

Ligne d'Eau BateauObservation139 11:40

140 Finale A C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:45140 11:45

Ligne d'Eau BateauObservation140 11:45


